UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
COLÉGIO TÉCNICO DA UFRRJ

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DA UNIVERSIDADE RURAL (CTUR-UFRRJ), no uso de suas atribuições, torna público, o cronograma de

entrevistas, 2ª etapa, para o Edital 08/2025 – Seleção pública de bolsistas PDAI-CTUR/UFRRJ.

Código da vaga Nome completo do(a) candidato(a) Data, horário e local Orientador(a)

2

Samuel Vilarinho Ribeiro Rodrigues
08/07/2025 – 10:00 horas

Laboratório de Alimentos e Bebidas - CTUR

Fernanda Travassos de Castro
Bruna de Paula Pinto

Karina Freitas da Silva

Gabriela da Silva Gama

3

Danilo Cercilier Pereira

08/07/2025 – 8:00 horas

Biblioteca Jorge Amado

Prédio Principal - CTUR

Ana Paula Ferreira da Silva

Matheus Bandeira Viana

Valtair Ramos Felix

Letícia Brajão Casarin

Amandha Mel do Vale Vieira dos Santos

Fabíola Fructuoso Cotovicz Barbosa

Ana Carolyne Moreira Correa da Silva

Rhava Isadora Fraga Da Cruz

Anna Liz Julio da Costa

4 João Pedro Dos Santos Valim
08/07/2025 – 18:00 horas

Sala Azul - Prédio Principal - CTUR

Indiara Bruna Costa Moura Moraes

5

Rafaela Moreira da Silva
08/07/2025 – 20:00 horas

Sala Azul – Prédio Principal - CTUR

Francisco Alves da Cruz Marcus Vinicius Silva de Souza

João Pedro Dos Santos Valim

6

Fernanda Teixeira de Souza

09/07/2025 – 13h30min

Sala Azul – Prédio Principal - CTUR

Josue Lopes de Castro

Livia Evilin de Oliveira Menezes

7 Éboni Rodrigues Campos
10/07/2025 – 10:00 horas

LABGEO – Prédio Niterói – CTUR

Geny Ferreira Guimarães

9

Luan Gomes Cezário
10/07/2025 – 14:00 horas

Sala Azul - Prédio Principal - CTUR

Juliano da Silva Martins de Almeida
Matheus Kelvin Macedo de Oliveira